
Atversta nužudymo Rožyno mikrorajone byla

Gruodžio 22 d. Panevėžio apygardos teismas pradėjo nagrinėti baudžiamąją bylą dėl
nužudymo, nesunkaus sveikatos sutrikdymo, viešosios tvarkos pažeidimo. Bylą viešuose
teismo posėdžiuose nagrinėja trijų teisėjų kolegija.

Kaltinamojo akto duomenimis, šių metų balandžio 23 d. Rožyno mikrorajone, Panevėžyje,
apie vidurnaktį, trys jaunuoliai, iš kurių du tuo metu buvo nepilnamečiai, užpuolė kitus tris
šio mikrorajono gyventojus. Vienam iš jų – 26 metų panevėžiečiui buvo padaryti mirtini
sužalojimai, kitam nesunkiai sutrikdyta sveikata. Trečiam nukentėjusiajam nuo užpuolikų
pavyko pasprukti.

Į teismo posėdį kaltinamieji N. B. ir A. K. atvežti iš areštinės. Jie yra kaltinami dėl
nužudymo, nesunkaus sveikatos sutrikdymo, viešosios tvarkos pažeidimo. Teismas jiems yra
skyręs kardomąją priemonę – suėmimą.

Kaltinamasis G. J. nėra sulaikytas. Jam skirta kardomoji priemonė – rašytinis pasižadėjimas
neišvykti. G. J. kaltinamas dėl nesunkaus sveikatos sutrikdymo ir viešosios tvarkos
pažeidimo.

Kaltinamojo G. J. tėvas pateikė teismui prašymą atleisti jo sūnų nuo baudžiamosios
atsakomybės pagal laidavimą su užstatu arba be jo. G. J. sutiko šios dienos posėdyje duoti
parodymus apie įvykį. Teismas jaunuolį šiandien ir apklausė. Savo kaltę vaikinas pripažino
visiškai.

Kitas teismo posėdis vyks 2018 m. sausio 12 d. Teismas planuoja išklausyti
nukentėjusiuosius. Į sausio 22 d. posėdį bus kviečiami liudytojai, kurių byloje yra penki.

 

Jolita Gudelienė

Panevėžio apygardos teismo pirmininko padėjėja


